УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Деревянко В.В.

1. Назначить с 11 сентября 2017 года Деревянко Владимира

Викторовича первым заместителем Руководителя Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан, освободив его от занимаемой

должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСр

Г. Махачкал?

11 сентября 2017 года

№ 217

V

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов